

Tylco ApS
Kollemortenvej 51, 7323 Give

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 27 56 47 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Rolf Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tylco ApS Kollemortenvej 51 7323 Give
	CVR-nr.: 27 56 47 12
	Stiftet: 27. januar 2004
	Hjemsted: Give
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Bestyrelse	Rolf Laursen Jens Tilma
Direktion	Rolf Laursen Jens Tilma
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med montage og service indenfor landbrug og industri samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.104.140 mod 2.333.058 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vi har i år investeret i nyt udstyr til sikkerhed for medarbejdere og yderlige kapacitet. Vi har løfteudstyr til at kunne håndtere de største kornsiloer på markedet. Det samme løfteudstyr kan vi anvende til de største biogastanke. Tylco vil fortsat investere i den bedst anvendelige teknik, for sikkerhed og kapacitet, for at være vores kunders foretrukne leverandør.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.905.803	5.021.013
1 Personaleomkostninger	-1.600.944	-1.693.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.922	-212.043
Resultat før finansielle poster	3.976.937	3.115.692
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.148	-83.174
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.223	70.635
Andre finansielle indtægter	0	1.417
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.781	-59.591
Resultat før skat	3.956.527	3.044.979
3 Skat af årets resultat	-852.387	-711.921
Årets resultat	3.104.140	2.333.058
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	704.140	333.058
Disponeret i alt	3.104.140	2.333.058

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.186.438	247.264
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>62.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.186.438</u>	<u>309.764</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.712	0
Andre tilgodehavender		<u>3.130</u>	<u>3.130</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>91.842</u>	<u>3.130</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.278.280</u>	<u>312.894</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.641.176	2.122.651
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.650.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	119.231
Udsudte skatteaktiver		0	75.488
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		6.226	0
Andre tilgodehavender		0	2.915
Periodeafgrænsningsposter		<u>55.483</u>	<u>41.416</u>
Tilgodehavender i alt		<u>5.352.885</u>	<u>2.361.701</u>
Likvide beholdninger		<u>948.995</u>	<u>3.231.156</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.301.880</u>	<u>5.592.857</u>
Aktiver i alt		<u>7.580.160</u>	<u>5.905.751</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	187.500	187.500
5	Overført resultat	2.022.095	1.317.954
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>4.609.595</u>	<u>3.505.454</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	304.320	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>304.320</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	40.810
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	40.810
	Gæld til pengeinstitutter	26.932	15.105
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	509.526	454.160
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.787	0
	Selskabsskat	440.389	475.522
	Anden gæld	1.661.611	1.414.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.666.245	2.359.487
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.666.245</u>	<u>2.400.297</u>
	Passiver i alt	<u>7.580.160</u>	<u>5.905.751</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.437.728	1.437.728
Andre omkostninger til social sikring	11.627	13.719
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>151.589</u>	<u>241.831</u>
	<u>1.600.944</u>	<u>1.693.278</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>57.781</u>	<u>59.591</u>
	<u>57.781</u>	<u>59.591</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	472.626	629.332
Årets regulering af udskudt skat	379.808	61.746
Regulering af tidligere års skat	<u>-47</u>	<u>20.843</u>
	<u>852.387</u>	<u>711.921</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.317.955	984.896
Årets overførte overskud eller underskud	<u>704.140</u>	<u>333.058</u>
	<u>2.022.095</u>	<u>1.317.954</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.400.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.400.000</u>	<u>2.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gennem pengeinstitut er der stillet arbejdsgaranti for tkr. 536.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 95 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder.

Selskabet vil sikre driften af Tylco Invest ApS for mindst det kommende regnskabsår. Selskabet kautionere ligeledes i pengeinstitut for selskabet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.